
Pronájem bytu 3+kk, 93 m2 - Hanusova

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-3+kk-93-m2-hanusova


Společnost “Home Real Estate” nabízí k pronájmu byt 3+kk o velikosti 93 m2 s balkonem, situovaný
v rezidenčním komplexu Vivus Pankrác v žádané lokalitě na Praze 4 - Pankrác.
Kompletně zařízený byt se nachází v 2. patře novostavby s výtahem. Dispozici bytu tvoří obývací
místnost  s  rohovým gaučem,  jídelní  zónou  s  kuchyňskou  linkou  vybavenou  všemi  potřebnými
elektrospotřebiči, a vstupem na balkon, 2 ložnice vybavené postelemi a skříněmi, komora s pračkou,
koupelna s vanou a toaletou, samostatná toaleta, a prostorná předsíň s úložnými prostory.
Byt má vysoký standard vybavenosti  –  od dřevěných eurooken, plovoucích podlah a kvalitních
keramických obkladů, až po vysokorychlostní internetové připojení s kabelovou televizí.
Jedná se o dva moderní obytné domy stojící v Hanusově ulici, které jsou vzdáleny pouze několik
metrů  od  stanice  metra  Pankrác.  Jenom pár  minut  chůze  dělí  obyvatele  nového  projektu  od
nákupního centra Arkády Pankrác. V nejbližším okolí jsou sportoviště, školy i zdravotnická zařízení.
Kancelářské budovy, s nimiž projekt sousedí, navíc skýtají bohatý výběr pracovních příležitostí. O
romantiku se vám postará výhled na starobylou vodárnu a park s dětským koutkem.
Tento  komplex  dvou  bytových  domů je  od  městského  ruchu  chráněn  okolními  kancelářskými
budovami, které místu dodávají intimitu.
Výborná  dopravní  dostupnost:  za  par  minut  chůze  se  dostanete  ke  stanici  metra  Pankrác  a
Budějovická (linka C). Celková cesta do centru Prahy tak nezabere více než 15 minut.
K nastěhování ihned
Cena zahrnuje parkování v garáži rezidence
Nájemné: 31.000,- Kč + 5.100,- Kč poplatky + 1.000,- Kč (elektřina)
Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.



ID 33839  Nabídka Pronájem
Skupina 3+kk  Zařízený Zařízeno

Lokalita Hanusova 3, Praha 4-
Michle, Česko

 Vlastnictví Osobní

Užitná plocha 93 m2  Město Praha
Městská část Michle  Stav Realizováno

https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-3+kk-93-m2-hanusova
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-4/cast/michle

